(様式１)

                              令和  年  月  日

岩手県知事 達 増 拓 也  様

                         所在地

                         商号又は名称

                         代表者氏名             印

業  務  月  報

 次のとおり、令和  年  月分を報告します。

１ 対象業務

 法人二税申告書用紙封入封緘業務

２ 作業期間

令和  年  月  日 ～令和  年  月  日(延べ 日間・延べ 人)

３ 処理件数

 封入封緘数

(a)

係 数

(b)

委託料の積算対象とする

処理件数(a×b)

確 定 申 告 書

1.0

予 定 申 告 書 等  0.7

計

(様式２)

業 務 委 託 料 請 求 書

                            令和   年  月  日

 岩手県知事 達 増 拓 也  様

                         所在地

                         商号又は名称

                         代表者氏名             印

 法人二税申告書用紙封入封緘業務について、令和  年  月分の委託料を下記のとおり請求し

ます。

１ 請求額

百万 十万 万 千 百 十 円

円

２ 請求内訳

区 分 委託料積算処理件数 単  価 請求金額

確 定 申 告 書 件 ※※円 円

予 定 申 告 書 等 件 ※※円 円

計 件 － 円

【振込先】

金融機関名・支店名 口 座 番 号 名 義 人

銀行

信金   本店

農協   支店

普通

当座